Conceição do Castelo, 26 de fevereiro de 2024.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 9285/2024
Proposição: Pedido de Providência n° 48/2024

Autoria: Saulo Mareto

Ementa: Sugere que a Administração Pública Municipal, através da Secretaria de Obras e
Serviços Urbanos, providencie com urgência reparos no calçamento da Rua Antônio de
Vargas Neto, próximo a borracharia do Zaque Pneus até a rodoviária.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Descrição:
Encaminho o presente ao Exmo. Senhor Presidente para ciência e providência.

Próxima Fase: Ciência e Providência

Nathiely Guimarães Perfeito

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310035003500350035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310035003500350035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310035003500350035003A005400

Assinado eletronicamente por Nathiely Guimarães Perfeito em 26/02/2024 11:37

Checksum: 09F12CF8B04A6CFB2549CCB650C60904FDCB6DDF5B7EFF69C2E5816DAF947F9F

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS